За наукову діяльність та унікальну колекцію гістологічних препаратів мозку був нагороджений медалями на Всеросійській мануфактурній виставці (1871) і Всесвітній виставці у Відні (1873).

\*\*Дубинський Стефан Осипович, київський фотограф, його ательє було розташоване на вулиці Лютеранській, 12.

**Перша марка Російської імперії, введена в обіг циркуляром Поштового департаменту від 10 (22) грудня 1857 р.**

**Перша поштова марка Великобританії 1840 р. з портретом ще молодої королеви Вікторії, у майбутньому "бабусі всієї Європи"**